Uchwała nr     VI i/76   /03
rady gminy czeremcha  
z dnia  10  grudnia 2003 r

w sprawie : zmian w budżecie gminy Czeremcha na 2003 rok

1.0.1.1.1.1.1.1.1 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.;z 2002 r.Nr 23,poz.220,Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214,poz1806;z 2003 r.Nr 80 poz.717,Nr 162 poz.1568) oraz art. 109 i art.  124 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz.148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594,Nr 166 poz. 1611) Rada Gminy Czeremcha postanawia:

§ 1. Zmienia się Budżet Gminy Czeremcha na 2003 rok uchwalony Uchwałą Nr III/36/2003 z dnia 27 lutego 2003 roku z uwzglęninieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Rady Gminy Nr IV/38/2003  z dnia 30.04.2003,  Nr V/55/03 z dnia 30 lipca 2003 Nr VI/65/03 z dnia 10 września 2003 r oraz zarządzeniami  Wójta Gminy Nr 18/03, 28/03, 35/03, 38/03, 39/03, 40/03, 47/03, 52/03, 56/03, 59/03, 64/03, 69/03 ,72/03, 77/03 w ten sposób że:

1. zwiększa się plan  dochodów 69.705 zł  w tym:

dział 010 rozdział 01095 paragraf 075      3.000 zł

dział 700 rozdział 70005 paragraf 084       3.000 zł

dział 750 rozdział 75023 paragraf 097       3.000 zł

dział 756 rozdział 75615 paragraf 031       2.000 zł

dział 756 rozdział 75615 paragraf  091     23.000 zł

dział 756 rozdział 75616 paragraf 032       4.000 zł

dział 756 rozdział 75616 paragraf 033       4.000 zł

dział 756 rozdział 75616 paragraf 045       1.100 zł

dział 756 rozdział 75618 paragraf 048       3.000 zł

dział 756 rozdział 75621 paragraf 002        8.000 zł  

dział 758 rozdział 75801 paragraf 292        4.931 zł

dzial 758 rozdział 75805 paragraf 292        1.000 zł

dział 801 rozdział 80195 paragraf 203           156 zł

dział 853 rozdział 85315 paragraf 203    6.357 zł    

dział 853 rozdział 85316 paragraf 201       929 zł   zlec.

dział 900 rozdział 90020 paragraf 040    2.232 zł

2. zmniejsza sie plan dochodów         94.000 zł  w tym:

dział 756 rozdział 75601 paragraf 035    1.000 zł

dział 756 pozdział 75615 paragraf 032    2.000 zł

dział 756 rozdział 75616 paragraf 031   77.000 zł

dział 756 rozdział 75616 paragraf 043     3.500 zł

dział 756 rozdział 75618 paragraf 041     7.000 zł

dział 758 rozdział 75814 paragraf 092      3.500 zł

3. zwiększa się plan wydatków              98.857  zł  w tym;

dział 600 rozdział 60016 paragraf 4210   2.500 zł

dział 600 rozdział 60016 paragraf 4300    2.500 zł

dział 710 rozdział 71004 paragraf 4210    2.500 zł

dział 710 rozdział 71035 paragraf 4210       500 zł

dział 750 rozdział 75022 paragraf 3030    2.500 zł

dział 754 rozdzial 75412 paragraf 4210    1.000 zł

dział 754 rozdział 75412 paragraf 4430       150 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 3020       100 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4210   24.529 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4300     6.000 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4410        800 zł

dział 801 rozdział 80146 paragraf 4410     1.000 zł

dzial 801 rozdział 80110 paragraf 3020      2.842 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4010     4.898 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4110        1.397 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4210      10.000 zł 

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4260        1.098 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4300        1.000 zł

dział 801 rozdział 80113 paragraf 4210        1.101 zł

dział 801 rozdział 80113 paragraf 4300         2.000 zł

dział 801 rozdzial 80195 paragraf 4300            156 zł

dzial 851 rozdział 85154 paragraf 4210         3.000 zł

dzial 853 rozdział 85315 paragraf 3110         6.357 zł

dzial 853 rozdział 85316 paragraf 3110            929 zł zlec.

dział 854 rozdzial 85404 paragraf 2510         4.000 zł

dział 900 rozdział 90015 paragraf 4210          1.000 zł

dział 900 rozdział 90015 paragraf 4260        13.000 zl

dział 926 rozdzial 92605 paragraf 2580          2.000 zł

4. zmniejsza się plan wydatków 176.384 zł   w tym:

dział 010 rozdział 01030 paragraf 2850            350 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4010        21.738 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4040           6.065 zł

dział 801 rozdział 80101paragraf 4110             7.329 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4120            1.705 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4270              180 zł

dział 801 rozdział 80101 paragraf 4430               145 zł

dział 801 rozdział 80146 paragraf 4300            1.000 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4040            1.474 zł

dział 801 rozdział 80110 paragraf 4410                500 zł

dział  801 rozdział 80110 paragraf 4430               124 zł 

dział 854 rozdział 85401 paragraf 3020              1.772 zł

dział 854 rozdział 85401 paragraf  4010              7.478 zł

dział 854 rozdział 85401 paragraf 4110               2.770 zł

dział 854 rozdział 85401 paragraf 4120               1.384 zł

dział 758 rozdział 75818 paragraf 4810             32.370 zł

dział 900 rozdział  90095 paragraf 6050            90.000 zł 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi

Plan dochodów 5.221.159 zł

Plan wydatków 5.638.459 zł

Źródła pokrycia niedoboru budżetu w kwocie 417.300 zł  stanowi:

Pożyczka       67.300 zł

Kredyt          300.000 zł

Wolne środki 50.000 zł

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie zwiera załącznik Nr  1

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

Jan Kupryciuk

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czeremcha z dnia 10 grudnia 2004r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy Czeremcha  

DOCHODY 

Zwiększenia 

· Po stronie dochodów wprowadza kwoty dotacji otrzymanych z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego:

pismem FB II 3011-375/03 kwotę 929 zł na sfinansowanie wydatków na wypłatę zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych,

pismem FB II 3011-336/03 kwotę 156 zł  na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnej zwiazanej z awansem zawodowym nauczycieli ,

kwotę 6.357 zł  wprowadzone pismami FB II 3011-361 i FB II 3011-333  na zwiększenie wypłat dodatków mieszkaniowych.

· 23.000 zł  dochody z tytułu odsetek od kwot wyegzekwowanych przez Komornika  z Urzędu Skarbowego w ramach egzekucji należności  z tytułu podatku od nieruchomości ,

· 2.000 zł podatek od nieruchomości od osób prawnych ,

· 3.000 zł  wpływy należne Gminie za obsługę dzierżaw gruntów od Agencji Nieruchomości Rolnych w Suwałkach,

· 3.000 zł  z tytułu sprzedanych działek gminnych,

· 3.000 zł  wpływy  z tytułu prowizji gminy za  sprzedawane znaki skarbowe, podłączenia do wodociągu gminnego i kanalizacji,

· 4.000 zł wpływy z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych,

· 1.100 zł wpływy z opłaty administracyjnej,

· 4.000 zł wpływy z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych,

· 3.000 zł wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż alkoholu,

· 2.232 zł.opłata produktowa,  

· 8.000 zł  podatek dochodowy od osób prawnych,

· 4.931 zł rezerwa subwencji oświatowej..

Zmniejszenia:

· 77.000  zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

· 3.500 zł opłata targowa, 

· 7.000 zł opłata skarbowa ,

· 3.500 zł odsetki od środków na rachunkach bankowych ,

· 1.000 zł podatek opłacany przez osoby fizyczne w formie karty podatkowej.

WYDATKI

· Zwiększono wydatki w dziale drogi publiczne gminne na zakup materiałow  2.500 zł i usług 2.500 zł  do zimowego utrzymania dróg.

· Zwiększono 2.500 zl na mapy do planu zagospodarowania  przestrzennego drogowego przejścia w Połowcach

· Zwiększono 500 zł na zakup materiałów w rozdziale cmentarze na zakup nagrobnych tablic.

· Zwiększono wydatki na diety radnym 2.500 zł 

· Zwiększono 1000 zł na zakup materiałów i  150 zł różne opłaty i składki  dla OSP.

· Dokonano przeniesień w dziale oświata zgodnie z pismami dyrektorów szkół . na kwotę  54.664 zł 

· Zwiększono wydatki na zakup etyliny 1.101 zł  2.000 zł na zakup biletów dla dojeżdżajacych uczniów w rozdziale dowożenie uczniów.

· Zwiększono 156 zł na wypłatę dla członków  komisji do spraw awansu zawodowego nauczycieli.

· Zwiększono 3.000 zł na zakup materiałów w ramach gminnego programu zwalczania alkoholizmu .

· Zwiększono 6.357 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych sfinansowanych dotacją z PUW w Białymstoku.

· Zwiększono 929 zł  na wypłatę zasilków rodzinnych i pielegnacyjnych,

· Zwiększono 1.000 zł na zakup lamp oświetleniowych.

· Zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej 13.000 zł

· Zwiekszono 4.000 zł jako dotacja do przedszkola,

· Zwiększono 2,000 zł dotacja dla SKS KOLEJARZ.

· Zmniejszono 90.000 zł w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska. w związku ze złożeniem wniosku do SAPARD na realizację  remontu oczyszczalni ścieków przy ul Fabrycznej .

· Rozwizązano rezerwę budżetową na 32.370 zł,    

Przewodniczący Rady

Jan Kupryciuk

